Poder Judiciário

   Justiça do Trabalho
      Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 175-A/10                                               São Luís, 25 de agosto de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E

Alterar a composição da Comissão Permanente de Sindicância e

Processo Disciplinar, constituída por meio do Ato G.P. nº 119/09, de 25 de junho de
2009, que passa a ser a seguinte:

Membros Efetivos: Presidente - GILVAN PESSOA COSTA,
Analista Judiciário, C-15, do Quadro Permanente deste Tribunal, lotado no Gabinete da
Desembargadora Márcia Andrea Farias da Silva; MARCOS PIRES COSTA, Técnico
Judiciário, C-15, lotado no Gabinete da Presidência, JUCINEIDE MOREIRA JACINTO,
Técnico Judiciário, C-15, do Quadro Permanente do Tribunal Superior do Trabalho,
lotada na Secretaria de Coordenação Administrativa.

Membros Suplentes: STAEL CAVALCANTI MARTINS DE
ARAÚJO, Analista Judiciário, C-15, lotada na Diretoria de Cadastramento Processual,
que substituirá GILVAN PESSOA COSTA nas suas ausências e impedimentos legais,
KARINA MARIA CARVALHO C. MACHADO, Analista Judiciário, C-15, lotada no
Gabinete do Desembargador José Evandro de Souza, que substituirá MARCOS PIRES
COSTA nas suas ausências e impedimentos legais, e KAREN TAVARES LIMA, A-04,
Analista Judiciário, C-15, lotada no Gabinete da Presidência, que substituirá
JUCINEIDE MOREIRA JACINTO nas suas ausências e impedimentos legais.

Dê-se ciência
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

avcb